Протокол № 13

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет: география

Количество участников  34

Место проведения: Школьный округ №3

Дата и время: 26.10.2023  в 10.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

должности):

Председатель :

Шугарова Елена Ивановна, учитель географии МБОУ Стодолищенской СШ

Члены жюри:

Игнащенкова Н.В. , учитель географии  МБОУ Шаталовской СШ

Клюшненкова Т.А., учитель географии МБОУ Васьковской СШ

Чулкова О.А., учитель географии МБОУ Самолюбовской ОШ

Повестка дня

1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады

№

п/

п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы Статус

1 261 Сидоренков

Егор

Алексеевич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

5 Шугарова

Елена

Ивановна

24 из

34

победитель

2 262 Сидоренков

Иван

Алексеевич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

5 Шугарова

Елена

Ивановна

9 из

34

участник

3 503 Крук Юрий

Артемович

д.Васьково МБОУ

Васьковская

5 Клюшненкова

Т.А.

9/34 участник

СШ

4 П04 Прохоренк

ова Вера

Андреевна

Починковский

район,

д.Даньково

Муниципально

е бюджетное

образовательно

е учреждение

Даньковская

ОШ

6 Солдатова

Юлия

Александровн

а

14

из32

участник

5 620233

231

Зиновьева

Дарина

Максимов

на

д. Лысовка Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Самолюбовск

ая основная

школа

6 Чулкова

Ольга

Александровн

а

17,5

из 32

победитель

6 12д5 Харабарь

Макар

Сергеевич

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

6 Готовченкова

Анастасия

Вадимовна

2 из

32

участник

7 0403 Кротких

Ирина

Олеговна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

7 Готовченкова

Анастасия

Вадимовна

 14 из

26

победитель

8 705 Иванов

Матвей

Николаевич

д.Васьково МБОУ

Васьковская

СШ

7 Клюшненкова

Т.А.

10/26 участник

9 803 Макаров

Никита

Дмитриевич

д.Васьково МБОУ

Васьковская

СШ

8 Клюшненкова

Т.А.

22/48 участник

10 804 Матвеенков

Олег

Сергеевич

д.Васьково МБОУ

Васьковская

СШ

8 Клюшненкова

Т.А.

12/48 участник

11 805 Цилева

Евгения

Алексеевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская

СШ

8 Клюшненкова

Т.А.

27/48 призер

12 266 Акимов

Никита

Сергеевич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

8 Шугарова

Елена

Ивановна

22

из48

участник

13 268 Царев п.Стодолище Муниципально 8 Шугарова 22 из участник

Артем

Игоревич

Починковского

района

Смоленской

области

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

Елена

Ивановна

48

14 820233

232

Зиновьев

Вениамин

Максимов

ич

д. Лысовка Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Самолюбовск

ая основная

школа

8 Чулкова

Ольга

Александровн

а

7 из

48

участник

15 СОВА Савин

Данила

Андреевич

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

32 из

48

призер

16 9696 Соловьева

Ксения

Алексеевна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

32 из

48

призер

17 Mtmnv0

9

Туманова

Мария

Ильинична

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

28 из

48

призер

18 Polina6

7

Мартынова

Полина

Денисовна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

11 из

48

участник

19 М02 Маглели

Ольга

Дмитриевн

а

Починковский

район,

д.Даньково

Муниципально

е бюджетное

образовательно

е учреждение

Даньковская

ОШ

8 Солдатова

Юлия

Александровн

а

40 из

48

победитель

20 М03 Мельников

а

Екатерина

Олеговна

Починковский

район,

д.Даньково

Муниципально

е бюджетное

образовательно

е учреждение

Даньковская

ОШ

8 Солдатова

Юлия

Александровн

а

39 из

48

призёр

21 269 Акимова п.Стодолище Муниципально 9 Шугарова 14 из участник

Маргарита

Сергеевна

Починковского

района

Смоленской

области

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

Елена

Ивановна

31

22 270 Зайцева

Мария

Алексеевна

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

9 Шугарова

Елена

Ивановна

22 из

31

победитель

23 271 Иванов

Григорий

Валерьевич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

9 Шугарова

Елена

Ивановна

16 из

31

призер

24 272 Макаревич

Александр

Владимиров

ич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

9 Шугарова

Елена

Ивановна

19 из

31

призер

25 273 Онищенко

Анастасия

Игоревна

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

9 Шугарова

Елена

Ивановна

16 из

31

призер

26 ОПРСТ Дорохин

Николай

Дмитриевич

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

9 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

22 из

31

победитель

27 KSU220

6

Кибалова

Ксения

Дмитриевна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

9 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

15 из

31

участник

28 АВ50С Тараненко

Анастасия

Витальевна

Смоленская

область

Починковский

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

9 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

17 из

31

призер

район пос.

Шаталово-1

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

29 920223

231

Наумова

Анастасия

Сергеевна

д. Лысовка Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Самолюбовск

ая основная

школа

9 Чулкова

Ольга

Александровн

а

21 из

31

призер

30 Е01 Ермаченко

ва Полина

Александр

овна

Починковский

район,

д.Даньково

Муниципально

е бюджетное

образовательно

е учреждение

Даньковская

ОШ

9 Солдатова

Юлия

Александровн

а

17 участник

31 902 Шевцов

Алексей

Андреевич

д.Васьково МБОУ

Васьковская

СШ

9 Клюшненкова

Т.А.

5/31

участник

32 1002 Лебедь

Александра

Александро

вна

д.Васьково МБОУ

Васьковская

СШ

10 Клюшненкова

Т.А.

17/27 победитель

33 1101 Гончарова

Анна

Алексеевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская

СШ

11 Клюшненкова

Т.А.

35/39 победитель

34 AIIDU Лескова

Анастасия

Дмитриевна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

11 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

 5 из

39

участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/

п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы Статус

1 261 Сидоренков

Егор

Алексеевич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

5 Шугарова

Елена

Ивановна

24 из

34

победитель

2 620233

231

Зиновьева

Дарина

Максимов

на

д. Лысовка Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Самолюбовск

ая основная

школа

6 Чулкова

Ольга

Александровн

а

17,5

из 32

победитель

3 0403 Кротких

Ирина

Олеговна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

7 Готовченкова

Анастасия

Вадимовна

 14 из

26

победитель

4 СОВА Савин

Данила

Андреевич

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

32 из

48

победитель

5 9696 Соловьева

Ксения

Алексеевна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

32 из

48

победитель

6 Mtmnv0

9

Туманова

Мария

Ильинична

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

28 из

48

призер

7 М02 Маглели

Ольга

Дмитриевн

а

Починковский

район,

д.Даньково

Муниципально

е бюджетное

образовательно

е учреждение

Даньковская

8 Солдатова

Юлия

Александровн

а

40 из

48

победитель

ОШ

8 М03 Мельников

а

Екатерина

Олеговна

Починковский

район,

д.Даньково

Муниципально

е бюджетное

образовательно

е учреждение

Даньковская

ОШ

8 Солдатова

Юлия

Александровн

а

39 из

48

призёр

9 805 Цилева

Евгения

Алексеевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская

СШ

8 Клюшненкова

Т.А.

27/48 призер

10 270 Зайцева

Мария

Алексеевна

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

9 Шугарова

Елена

Ивановна

22 из

31

победитель

11 920223

231

Наумова

Анастасия

Сергеевна

д. Лысовка Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Самолюбовск

ая основная

школа

9 Чулкова

Ольга

Александровн

а

21 из

31

призер

12 271 Иванов

Григорий

Валерьевич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

9 Шугарова

Елена

Ивановна

16 из

31

призер

13 272 Макаревич

Александр

Владимиров

ич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

9 Шугарова

Елена

Ивановна

19 из

31

призер

14 273 Онищенко

Анастасия

Игоревна

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Стодолищенск

ая средняя

школа

9 Шугарова

Елена

Ивановна

16 из

31

призер

15 ОПРСТ Дорохин

Николай

Смоленская

область

Муниципально

е бюджетное

9 Игнащенкова

Наталья

22 из

31

победитель

Дмитриевич Починковский

район пос.

Шаталово-1

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

Вениаминовна

16 АВ50С Тараненко

Анастасия

Витальевна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

9 Игнащенкова

Наталья

Вениаминовна

17 из

31

призер

17 1002 Лебедь

Александра

Александро

вна

д.Васьково МБОУ

Васьковская

СШ

10 Клюшненкова

Т.А.

17/27 победитель

18 1101 Гончарова

Анна

Алексеевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская

СШ

11 Клюшненкова

Т.А.

35/39 победитель